2023年９月29日

各 位
会 社 名  株 式 会 社 メ ド レ ッ ク ス

代表者名  代表取締役社長 松 村 米 浩

（コード番号：4586 東証グロース）

問合せ先
取 締 役

経 営 管 理 部 長
藤 岡 健

（TEL. 03-3664-9665）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2023年９月15日に発表しました2023年12月通期（2023年1月１日～2023年12月31日）の連結業

績予想を以下のとおり修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．連結業績予想

2023年12月期通期における連結業績予想数値の修正

（2023年１月１日～2023年12月31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発表 予想 （ Ａ） 127 △950 △903 △906 △23.62

今 回 修正 予想 （ Ｂ） 27 △1,050 △1,003 △1,006 △26.23

増  減  額（Ｂ－Ａ） △100 △100 △100 △100

増   減  率   （％） △78.2 ― ― ―

（ ご 参考 ）前 期 実績
（ 2 0 2 2 年 1 2 月 期 ）

59 △1,098 △1,112 △1,111 △43.81

２．修正の理由

予定していたMRX-5LBTの承認取得が今期中には見込めないため、売上高が100百万円下回る見

通しとなります。

（注）業績予想につきましては、本資料の発表日現在で入手可能な情報に基づき算出したもので

あり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上